E70-900M14S1B
CC1312 868/915MHz 无线 SOC 模块
成都亿佰特电子科技有限公司 E70-900M14S1B 产品使用说明书
Copyright ©2012–2021，成都亿佰特电子科技有限公司 1
目录
免责申明和版权公告............................................................................................................................................................ 2
第一章 概述.......................................................................................................................................................................... 3
1.1 简介........................................................................................................................................................................ 3

Average ramp-up rate(Tsmax to Tp) 平均上升速率 3℃/second max 3℃/second max
Liquidous Temperature (TL) 液相温度 183℃ 217℃
Time（tL）Maintained Above（TL） 液相线以上的时间 60-90 sec 30-90 sec
Peak temperature（Tp） 峰值温度 220-235℃ 230-250℃
Aveage ramp-down rate（Tp to Tsmax） 平均下降速率 6℃/second max 6℃/second max
Time 25℃ to peak temperature 25℃到峰值温度的时间 6 minutes max 8 minutes max
6.2 回流焊曲线图
成都亿佰特电子科技有限公司 E70-900M14S1B 产品使用说明书
Copyright ©2012–2021，成都亿佰特电子科技有限公司 11
第七章 相关型号
产品型号 芯片方案
工作频率 发射功率 测试距离 产品尺寸
封装形式 通信接口
Hz dBm km mm
E70-433T14S CC1310 433M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 16 * 26
E70-868T14S CC1310 868M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 16 * 26
E70-915T14S CC1310 915M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 16 * 26
E70-433T30S CC1310 433M 30 6.0 2.5k～168k 贴片 24 * 38.5
E70-915T30S CC1310 915M 30 6.0 2.5k～168k 贴片 24 * 38.5
E70-868T30S CC1310 868M 30 6.0 2.5k～168k 贴片 24 * 38.5
E70-433T14S2 CC1310 433M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 14 * 20
E70-868T14S2 CC1310 868M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 14 * 20
E70-915T14S2 CC1310 915M 14 1.5 2.5k～168k 贴片 14 * 20
E70-900M14S1B CC1312R 868M/915M 14 1.5 20-1000k 贴片 16 * 26
第八章 天线指南
8.1 天线推荐
天线是通信过程中重要角色，往往劣质的天线会对通信系统造成极大的影响，故我司推荐部分天线作为配套我司无线模
块且性能较为优秀且价格合理的天线。